Ὁ λαὸς λέγει. Κατὰ τὸ ἔλεός σου κύριε καὶ μὴ, κλ'.

Sanctus, Sanctus, Sanctus es vere, Domine Deus noster, qui plasmasti nos, et fecisti nos, et posuisti nos in paradiso voluptatis. Cum vero transgressi essemus praeceptum tuum, per deceptionem serpentis, et excidissemus vita aeterna, expulsique essemus ex paradiso voluptatis, non abjecisti nos usque in finem, sed continenter praecepisti nobis per sanctos tuos prophetas, et in fine dierum istorum illuxisti nobis per unigenitum Filium tuum Dominum Deum et Salvatorem nostrum Jesum Christum: qui ex Spiritu sancto et ex sancta Domina nostra Deipara et semper Virgine Maria, carnem assumens et homo factus, demonstravit nobis vias salutis, concedens nobis supernam regenerationem ex aqua et spiritu, et fecit nos sibi populum acquisitum: sanctificavit nos Spiritu tuo sancto. Qui dilexit suos qui erant in mundo, deditque seipsum redemptionem regnanti super nos morti, in qua detinebamur venumdati sub peccato: cumque descendisset per crucem in infernum, resurrexit ex mortuis tertia die; et cum ascendisset in coelum, sedit ad dexteram tuam Patris, definiens diem retributionis, in quo manifestatus judicabit orbem in justitia, et reddet unicuique secundum opus suum.

Populus. Secundum misericordiam tuam Deus, et non, etc.

*Sacerdos.* Reliquit nobis hoc magnum pietatis mysterium. Cum enim traditurus foret se ipsum in mortem pro mundi vita.

*Populus.* Credimus.

Acceptit panem in sanctas, immaculatas, et beatas suas manus, cumque adspexisset in excelsa coelorum ad te patrem suum, Deum nostrum et Deum universorum: Et cum gratias egisset.

*Populus.* Amen.

Benedixit.

*Populus.* Amen.

Sanctificavit.

*Populus.* Amen.

Fregit, dedit sanctis suis discipulis et Apostolis dicens: Accipite, manducate: Hoc est corpus meum quod pro vobis et multis frangitur et datur in remissionem peccatorum. Hoc facite in meam commemorationem.

Similiter et calicem postquam coenassent, cum miscuisset ex vino et aqua, gratias egit.

*Populus.* Amen.

Benedixit.

*Populus.* Amen.

Sanctificavit.

*Populus.* Amen.

Gustavit, et postea dedit sanctis suis discipulis et Apostolis dicens, Accipite, bibite ex eo omnes. Hic est sanguis meus Novi Testamenti qui pro vobis et multis effunditur in remissionem peccatorum: Hoc facite in meam commemorationem. Quotiescumque enim

Ὁ Ἱερεὺς. Κατέλιπεν δὲ ἡμῖν τοῦτο τὸ μέγα τῆς εὐσεβείας μυστήριον. Μέλλον γὰρ παραδοῦναι ἑαυτὸν εἰς θάνατον, ὑπὲρ τῆς τοῦ κόσμου ζωῆς.

Ὁ Λαὸς λέγει. Πιστεύομεν.

Ἐλάβεν ἄρτον ἐπὶ τῶν ἁγίων καὶ ἁμώμων καὶ μακαρίων αὐτοῦ χειρῶν· ἀναβλέψας εἰς τὰ ὕψη τῶν οὐρανῶν πρὸς σε τὸν ἑαυτοῦ πατέρα θεὸν ἡμῶν, καὶ θεὸν ὅλων: Εὐχαριστήσας.